
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO PARA LA TRANSFORMACIÓN DIGITAL
Y DE LA FUNCIÓN PÚBLICA

6412 Resolución de 25 de marzo de 2025, del Instituto Nacional de Administración 
Pública, por la que se aprueba la relación provisional de personas admitidas y 
excluidas y se designa el Tribunal calificador de los procesos selectivos por el 
sistema de concurso, para la estabilización de empleo temporal, en Cuerpos 
y Escalas de la Administración General del Estado, convocados por 
Resolución de 17 de diciembre de 2024.

En cumplimiento de lo previsto en el artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de 
marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio 
de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y 
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración del Estado, y en 
el apartado decimoquinto de la Orden HFP/688/2017, de 20 de julio, por la que se 
establecen las bases comunes que regirán los procesos selectivos para el ingreso o el 
acceso en cuerpos o escalas de la Administración General del Estado, y de acuerdo con 
la Resolución de 17 de diciembre de 2024, de la Secretaría de Estado de Función 
Pública, por la que se convocan con carácter excepcional procesos selectivos, por el 
sistema de concurso, para la estabilización de empleo temporal en Cuerpos y Escalas de 
la Administración General del Estado (BOE del 19 de diciembre), he resuelto:

Primero.

Declarar aprobadas las listas provisionales de personas aspirantes admitidas y 
excluidas en los procesos selectivos por el sistema de concurso para la estabilización de 
empleo temporal en las Escalas Técnica de Gestión de Organismos Autónomos, Gestión 
de Organismos Autónomos y en los Cuerpos de Gestión de la Administración Civil del 
Estado, General Administrativo de la Administración del Estado y General Auxiliar de la 
Administración del Estado.

Las listas provisionales de personas aspirantes admitidas, así como las listas 
provisionales de personas aspirantes excluidas, se expondrán en la sección de empleo 
público de la página web https://funcionpublica.digital.gob.es/funcion-publica/Acceso-
Empleo-Publico.html, en el Punto de Acceso General http://administracion.gob.es y en 
https://www.mites.gob.es/es/informacion/oposicion/mites/funcionarios/ficheros/procesos/
index.htm.

Segundo.

Publicar como anexos del I al V de la presente resolución, las listas provisionales de 
personas aspirantes excluidas de cada proceso selectivo a que se refiere el apartado 
anterior, con expresión de las causas de exclusión.

En todo caso, al objeto de evitar errores y, en el supuesto de producirse, posibilitar su 
subsanación en tiempo y forma, los aspirantes comprobarán no sólo que no figuran en la 
relación de excluidos, sino, además, que sus nombres constan en la pertinente relación 
de admitidos.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77 Lunes 31 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 43185

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
41

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXOS

 Excluidos

Escala Técnica de Gestión de Organismos Autónomos I

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado II

Escala de Gestión de Organismos Autónomos III

Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado IV

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado V

Tercero.

Tanto los personas aspirantes excluidas como las personas aspirantes omitidas por 
no figurar en las listas de admitidas ni en las de excluidas disponen de un plazo de diez 
días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta resolución en el 
«Boletín Oficial del Estado», para subsanar los defectos que hayan motivado su no 
admisión o la omisión simultánea en las listas de personas admitidas y excluidas.

La subsanación de la solicitud o, en su caso, la modificación de los datos de la 
misma, deberá realizarse on line a través de la aplicación de Inscripción en Pruebas 
Selectivas (IPS) del Punto de Acceso General (https://ips.redsara.es/IPSC/secure/
buscarConvocatoriasSubsanar#convocatoriasSubRef).

Las personas aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión o 
no aleguen la omisión justificando su derecho a ser incluidas en la relación de personas 
admitidas, serán definitivamente excluidas del proceso selectivo.

A los legales efectos oportunos, se advierte que, por razones de protección de datos 
de carácter personal, y del derecho a la intimidad del artículo 18.4 de la Constitución 
Española, en los listados que se publiquen relativos a estos procesos selectivos, podrá 
realizarse un proceso específico de seudonimización de los datos de personas con 
categorías o circunstancias especiales, previa resolución de la persona titular de la 
Dirección del Instituto Nacional de Administración Pública.

Cuarto.

Concluido el plazo de diez días hábiles para subsanar se hará pública la lista 
definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas, y se indicará el plazo y el medio 
para la presentación de méritos. Dicha lista se expondrá en los mismos lugares que se 
indican en el apartado primero de esta resolución.

Quinto.

Publicar la designación del Tribunal calificador de los procesos selectivos en el 
anexo VI, de acuerdo a lo indicado en el punto 5 de la Resolución de 17 de diciembre 
de 2024, el cual tendrá su sede en la dirección del Paseo de la Castellana, 63, 28046 
Madrid.

Madrid, 25 de marzo de 2025.–El Director del Instituto Nacional de Administración 
Pública, Manuel Pastor Sainz-Pardo.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77 Lunes 31 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 43186

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
41

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXO I

Proceso selectivo para ingreso, por el sistema de concurso, para la estabilización 
de empleo temporal (OEP 2023), en la Escala Técnica de Gestión de Organismos 

Autónomos, conv: 17 de diciembre de 2024, BOE de 19 de diciembre de 2024

Relación provisional de aspirantes excluidos

NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***8285** ABELLA GONZALEZ, MONICA MARIA F,F1,F5

***0190** AMOR SUAREZ, MARIA LORENA F,F3

***4354** ANERO GUTIERREZ, MARIA CARMEN F,F1

***3923** AREVALO GIL, RUTH F,F3

***7855** BACHES GOMEZ, BEATRIZ F,F2,F3

***1781** BAEZ LOPEZ, CELIA F,F3

***9362** BERENGER GONZALEZ, MARIA PILAR F,F1

***6329** CACHERO ALONSO, CARMEN JOSE F,F2,F3

***6688** COLINDRES VELASQUEZ, ELENA DE JESUS F,F3

***9902** CONCHILLO ALONSO, MARIA DOLORES F,F3

***4712** DOMINGUEZ CABACO, NATALIA F,F2,F3,F5

***6001** DOMINGUEZ SANCHEZ, MARIA PETRA F,F3

***4510** DURAN GALAPERO, LUCIA F,F1

***2269** ESCUDERO ROMERO, EVA F,F4

***2415** GARCIA DEL CAMPO, MARTA F,F3

***2876** GARCIA-ANDRADE NARRO, MARIA DE LOS DOLORES F,F3

***2931** GELADO GONZALEZ, ESTER F,F3

***9420** GIJON TORRES, GABRIEL F,F2,F3

***7844** GONZALEZ MARINA, PILAR F,F1,F5

***3895** GUIMERANS BARREIRO, EVA F,F3

***8118** JIMENO JIMENEZ, ANA F,F1,F5

***5368** JURADO ALONSO, NATHALIE F,F3

***7672** LILLO GIL, MARIA CRISTINA F,F3

***3548** MARIÑO GACIÑO, FELIX F,F1,F5

***1377** MOGOLLON IGLESIAS, JOAQUIN JOSE F,F3

***1404** MORALES MORALES, INES F,F3

***3222** MOYA ESTEBAN, MARIA JULIA F,F3

***5093** NADAL AVELLANAS, LIDIA F,F3

***1148** NUÑEZ GALLEGO, ANTONIO F,F3

***6637** ORTEGA RODRIGUEZ, VICENTE RAMOS F,F1,F5

***8655** OUTERELO DIAZ, NOA F,F2,F3,F5

***1927** PEREZ ALVAREZ, DANIEL F,F2,F3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77 Lunes 31 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 43187

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
41

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***8800** PEREZ ELIAS, PALOMA F,F3

***2645** PEREZ DE LAS CASAS, JAVIER F,F3

***7042** RICO MARTIN, JOSE F,F1,F5

***2068** ROMERO SERRANO, FERNANDO F,F2,F3,F5

***0450** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO F,F2,F3

***3523** TORRES GARCIA, SUSANA F,F3

***6602** VALLEJO CUBERO, EMMA F,F3

***8437** VERA MORON, MERCEDES F,F3

Oferta de empleo público para la estabilización de empleo temporal 2023

Escala Técnica de Gestión de Organismos Autónomos

(Ingreso por concurso)

Causas de exclusión:

A: No está comprendido entre los límites de edad (nacidos entre el 23 de enero 
de 1959 y el 23 de enero de 2008).

B: No consigna su número de DNI o de NIE.
C: No posee la nacionalidad exigida en la convocatoria.
D: No presenta electrónicamente la solicitud en modelo oficial (Modelo 790).
E: Fecha presentación solicitud posterior a 23 de enero de 2025.
F: No abona derechos de examen o abona en cuantía inferior a 31,10 euros, o en 

cuantía inferior a 15,55 euros para los miembros de las familias numerosas de la 
categoría general.

F1: No reúne o no acredita la condición legal de persona con discapacidad.
F2: No es o no acredita ser demandante de empleo durante el plazo, al menos, de un 

mes anterior a la fecha de publicación de la convocatoria (19 de noviembre de 2024).
F3: No tiene o no acredita rentas inferiores al Salario Mínimo Interprofesional.
F4: No reúne o no acredita la condición de familia numerosa.
F5: No ha sido posible la verificación de los datos en la Plataforma de Intermediación 

de Datos de las Administraciones públicas.
G: No posee titulación suficiente (Licenciado, Ingeniero, Arquitecto o Grado).
H: Presenta más de una solicitud en el mismo proceso selectivo.
I: Pertenece al mismo Cuerpo a cuyas pruebas selectivas se presenta.
J: No firma la solicitud.

ANEXO II

Proceso selectivo para ingreso, por el sistema de concurso, para la estabilización 
de empleo temporal (OEP 2023), en el Cuerpo de Gestión de la Administración Civil 

del Estado, conv: 17 de diciembre de 2024, BOE de 19 de diciembre de 2024

Relación provisional de aspirantes excluidos

NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***8285** ABELLA GONZALEZ, MONICA MARIA F,F1,F5

***2698** ALVAREZ CASADO, MARIA TERESA F,F3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77 Lunes 31 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 43188

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
41

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***0190** AMOR SUAREZ, MARIA LORENA F,F3

***7092** APOLO VILLALBA, CRISTINA JAQUELINE F,F2,F3,F5

***4913** ARCO GOMEZ, FERMIN F,F3

***5845** ARRIBAS GARCIA DE VILLEGAS, MARIA ESTHER F,F4

***5122** AVELLANO OGAYAR, MARIA ISABEL F,F3

***7855** BACHES GOMEZ, BEATRIZ F,F2,F3

***1781** BAEZ LOPEZ, CELIA F,F3

***8862** BALAGUER BARREDA, RAQUEL F,F3

***9183** BALDOMERO MARTINEZ, EDUARDO F,F1

***2818** BASTIDA MUÑOZ, MARIA F,F3

***4968** CABADAS CIFUENTES, ALBERTO F,F2,F3

***6329** CACHERO ALONSO, CARMEN JOSE F,F2,F3

***4230** CAMARA GARRIDO, JUAN LUIS F,F2,F3

***1872** CARRANZA PAVON, MARIA LOURDES F,F3

***7634** CASAS VAZQUEZ, MARTA F,F3

***5066** CERNUDA SARMIENTO, MARIA DEL CARMEN F,F2,F3

***6688** COLINDRES VELASQUEZ, ELENA DE JESUS F,F3

***1555** CORBALAN CONESA, ESMERALDA F,F3

***9226** CORDOBA MARTINEZ, MARTIN F,F3

***1602** CRIADO CRESPO, MARIA JOSE F,F3

***0209** DARIAS CASTILLA, ESTEBAN JESUS F,F3

***5664** DELICADO TORRES, MARIA ISABEL F,F1

***4712** DOMINGUEZ CABACO, NATALIA F,F2,F3,F5

***7488** DOMINGUEZ FELIPE, JESUS F,F3

***6001** DOMINGUEZ SANCHEZ, MARIA PETRA F,F3

***4510** DURAN GALAPERO, LUCIA F,F1

***1797** ESPEJO BARRANCO, JOSE ANTONIO F,F3

***8191** ESTURILLO GONZALEZ-CONDE, MARIA DE LOS LLANOS F,F4

****0280* EVEILLARD, DIEUNA F,F2,F3,F5

***3183** FENOY CRUZ, FRANCISCO RAFAEL F,F3

***6469** FERNANDEZ GARCIA-ARCICOLLAR, MARIATERESA F,F4

***4740** FERNANDEZ MORENO, ESTEBAN F,F4

***2855** FERNANDEZ RACERO, RAFAEL F,F2,F3,F5

***7229** FREIRE SOSTRE, GABRIELA F,F3

***2739** FUENTE CALLEJO, OMAR DE LA F,F3

***6385** GARCIA CORRAL, LUIS F,F3

***3166** GARCIA FERRERO, ARANTXA F,F2,F3,F5

***6366** GARCIA GARRIDO, BORJA IGNACIO F,F3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77 Lunes 31 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 43189

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
41

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***2415** GARCIA DEL CAMPO, MARTA F,F3

***2876** GARCIA-ANDRADE NARRO, MARIA DE LOS DOLORES F,F3

***2931** GELADO GONZALEZ, ESTER F,F3

***2418** GIL ALDEA, MARIA TERESA F,F3

***0841** GISONE GALLO, LILIANA VICTORIA F,F3

***1384** GONZALEZ CALVELO, PAULA F,F3

***4792** GONZALEZ HERNANDEZ, PEDRO JOSE F,F3

***7844** GONZALEZ MARINA, PILAR F,F1,F5

***1331** GONZALEZ MARTINEZ, MARIA LUISA F,F3

***3895** GUIMERANS BARREIRO, EVA F,F3

***2811** HINOJOSA HINOJOSA, MARIA PILAR F,F3

***8118** JIMENO JIMENEZ, ANA F,F1,F5

***5368** JURADO ALONSO, NATHALIE F,F3

***3445** LEIVA RODRIGUEZ, ANA ISABEL F,F3

***7672** LILLO GIL, MARIA CRISTINA F,F3

***1769** LOPEZ BURGOS, MARIA JOSE F,F3

***2915** LOPEZ LUCAS, IRENE F,F3

***5802** MADRID GARCIA, INMACULADA MARGARITA F,F1

***3367** MARCOS DIAZ, LAURA ENCARNACION F,F3

***4637** MARTIN ASCOZ, ROCIO F,F3

***1672** MARTIN BOGAJO, JOSE BENITO F,F3

***9983** MARTIN MARTINEZ, JOSE LUIS F,F3

***2477** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA ROSARIO A

***9883** MEDINA MORENO, SUSANA F,F3

***7150** MELENDEZ ALCAIDE, MARIA DOLORES F,F3

***4256** MONLLOR TEMPERLEY, JAVIER CESAR F,F3

***1404** MORALES MORALES, INES F,F3

***2381** MUNEROL MACIAS, MARCEL F,F3

***5742** MUÑOZ ARRABAL, DAVID F,F3

***5093** NADAL AVELLANAS, LIDIA F,F3

***7931** NAVAS FARRE, JUDIT F,F3

***1304** NEIRA SINDE, MARIA ANGELES F,F1,F5

***4723** NOVOA OTERO, MARIA DEL CARMEN F,F3

***1148** NUÑEZ GALLEGO, ANTONIO F,F3

***8450** ORTEGA ALMENARA, CRISTINA MARIA F,F3

***9875** ORTIZ DE MENDOZA, JOSEFINA F,F3

***0699** OSINDE VAZQUEZ, MONICA F,F2,F3

***1605** PALLAS CARALTO, ANDREA F,F2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77 Lunes 31 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 43190

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
41

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***5392** PEINADO COCA, MARIA DOLORES F,F3

***8787** PEÑA SANCHEZ, CLARA ISABEL F,F3

***1927** PEREZ ALVAREZ, DANIEL F,F2,F3

***0328** PEREZ BARBER, VICENTA F,F3

***2645** PEREZ DE LAS CASAS, JAVIER F,F3

***0973** POVEDANO RODRIGUEZ, MARIA DE GRACIA F,F3

***9198** RAMOS RAMOS, ANA F,F3

***7042** RICO MARTIN, JOSE F,F1,F5

***4277** RODRIGUEZ NIETO, JAVIER F,F3

***2921** RODRIGUEZ VALLE, MARIA F,F3

***3793** ROMAN DELGADO, MARIA GEMA F,F3

***5093** RUA ZAS, SONIA F,F3

***0450** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO F,F2,F3

***5758** SANCHEZ RAMOS, NOELIA F,F3

***2436** SBAAI EL MADANI, IMAN F,F4,F5

***6878** SERRANO RAMIREZ, INGRID MELISABETH F,F3

***3982** SOLERA CAMPOS, FRANCISCO JAVIER F,F3

***3443** SOTA GARZON, MARIA JOSE DE LA F,F3

***0526** SOTO GARCIA, TAMARA F,F2,F3

***3523** TORRES GARCIA, SUSANA F,F3

***3676** TORRES MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN A

***6602** VALLEJO CUBERO, EMMA F,F3

***6117** VAQUERO RODERO, MARIA BELEN F,F1,F5

***6584** VAZQUEZ EIJO, RAQUEL F,F3

***7633** YANEZ CUMARAY, MARYVID MARITZA F,F3

Oferta de empleo público para la estabilización de empleo temporal 2023

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado

(Ingreso por concurso)

Causas de exclusión:

A: No está comprendido entre los límites de edad (nacidos entre el 23 de enero 
de 1959 y el 23 de enero de 2008).

B: No consigna su número de DNI o de NIE.
C: No posee la nacionalidad exigida en la convocatoria.
D: No presenta electrónicamente la solicitud en modelo oficial (Modelo 790).
E: Fecha presentación solicitud posterior a 23 de enero de 2025.
F: No abona derechos de examen o abona en cuantía inferior a 23,33 euros, o en 

cuantía inferior a 11,67 euros para los miembros de las familias numerosas de la 
categoría general.

F1: No reúne o no acredita la condición legal de persona con discapacidad.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77 Lunes 31 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 43191

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
41

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



F2: No es o no acredita ser demandante de empleo durante el plazo, al menos, de un 
mes anterior a la fecha de publicación de la convocatoria (19 de noviembre de 2024).

F3: No tiene o no acredita rentas inferiores al Salario Mínimo Interprofesional.
F4: No reúne o no acredita la condición de familia numerosa.
F5: No ha sido posible la verificación de los datos en la Plataforma de Intermediación 

de Datos de las Administraciones públicas.
G: No posee titulación suficiente (Diplomado Universitario, Ingeniero Técnico, 

Arquitecto Técnico, Grado o equivalente).
H: Presenta más de una solicitud en el mismo proceso selectivo.
I: Pertenece al mismo Cuerpo a cuyas pruebas selectivas se presenta.
J: No firma la solicitud.

ANEXO III

Proceso selectivo para ingreso, por el sistema de concurso, para la estabilización 
de empleo temporal (OEP 2023), en la Escala de Gestión de Organismos 

Autónomos, conv: 17 de diciembre de 2024, BOE de 19 de diciembre de 2024

Relación provisional de aspirantes excluidos

NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***3923** AREVALO GIL, RUTH F,F3

***7855** BACHES GOMEZ, BEATRIZ F,F2,F3

***1781** BAEZ LOPEZ, CELIA F,F3

***8862** BALAGUER BARREDA, RAQUEL F,F3

***5562** BERNARDINO YEBENES, CAROLINA F,F3

***4968** CABADAS CIFUENTES, ALBERTO F,F2,F3

***6329** CACHERO ALONSO, CARMEN JOSE F,F2,F3

***1613** CALAZANS LIMA, EMANUELLE F,F2,F3

***6688** COLINDRES VELASQUEZ, ELENA DE JESUS F,F3

***9902** CONCHILLO ALONSO, MARIA DOLORES F,F3

***0209** DARIAS CASTILLA, ESTEBAN JESUS F,F3

***4712** DOMINGUEZ CABACO, NATALIA F,F2,F3,F5

***6001** DOMINGUEZ SANCHEZ, MARIA PETRA F,F3

***7229** FREIRE SOSTRE, GABRIELA F,F3

***4112** GARCIA MATE, CARLOS F,F4

***2876** GARCIA-ANDRADE NARRO, MARIA DE LOS DOLORES F,F3

***2931** GELADO GONZALEZ, ESTER F,F3

***9420** GIJON TORRES, GABRIEL F,F2,F3

***2418** GIL ALDEA, MARIA TERESA F,F3

***8694** GONZALEZ PADILLA, JUAN F,F3

***3895** GUIMERANS BARREIRO, EVA F,F3

***8118** JIMENO JIMENEZ, ANA F,F1,F5

***5368** JURADO ALONSO, NATHALIE F,F3

***7672** LILLO GIL, MARIA CRISTINA F,F3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77 Lunes 31 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 43192

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
41

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***0195** LOMBA SIERRA, MONICA F,F1,F5

***1769** LOPEZ BURGOS, MARIA JOSE F,F3,F5

***2915** LOPEZ LUCAS, IRENE F,F3

***8505** LUNA PEREZ, PATRICIA F,F3

***1672** MARTIN BOGAJO, JOSE BENITO F,F3

***5699** MARTINEZ SOLER, GEORGINA ALEJANDRA F,F3

***1404** MORALES MORALES, INES F,F3

***3222** MOYA ESTEBAN, MARIA JULIA F,F3

***2381** MUNEROL MACIAS, MARCEL F,F3

***5093** NADAL AVELLANAS, LIDIA F,F3

***1304** NEIRA SINDE, MARIA ANGELES F,F1,F5

***1148** NUÑEZ GALLEGO, ANTONIO F,F3

***8655** OUTERELO DIAZ, NOA F,F2,F3,F5

***8787** PEÑA SANCHEZ, CLARA ISABEL F,F3

***1927** PEREZ ALVAREZ, DANIEL F,F2,F3

***2645** PEREZ DE LAS CASAS, JAVIER F,F3

***3530** REY DIAZ, LOURDES DEL F,F3,F5

***2921** RODRIGUEZ VALLE, MARIA F,F3

***2068** ROMERO SERRANO, FERNANDO F,F2,F3,F5

***0450** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO F,F2,F3

***4014** SANCHEZ ESCUREDO, PATRICIA F,F3

***6878** SERRANO RAMIREZ, INGRID MELISABETH F,F3

***8670** SOLDAN MARTINEZ, AGUSTIN F,F3

***2986** SORA DOMENJO, EDUARD F,F3

***0315** TOMAS LORENTE, ENRIQUETA F,F3

***3523** TORRES GARCIA, SUSANA F,F3

***6602** VALLEJO CUBERO, EMMA F,F3

***2727** VILAMITJANA DE LA CRUZ, FRANCESCA F,F4

Oferta de empleo público para la estabilización de empleo temporal 2023

Escala de Gestión de Organismos Autónomos

(Ingreso por concurso)

Causas de exclusión:

A: No está comprendido entre los límites de edad (nacidos entre el 23 de enero 
de 1959 y el 23 de enero de 2008).

B: No consigna su número de DNI o de NIE.
C: No posee la nacionalidad exigida en la convocatoria.
D: No presenta electrónicamente la solicitud en modelo oficial (Modelo 790).
E: Fecha presentación solicitud posterior a 23 de enero de 2025.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77 Lunes 31 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 43193

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
41

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



F: No abona derechos de examen o abona en cuantía inferior a 23,33 euros, o en 
cuantía inferior a 11,67 euros para los miembros de las familias numerosas de la 
categoría general.

F1: No reúne o no acredita la condición legal de persona con discapacidad.
F2: No es o no acredita ser demandante de empleo durante el plazo, al menos, de un 

mes anterior a la fecha de publicación de la convocatoria (19 de noviembre de 2024).
F3: No tiene o no acredita rentas inferiores al Salario Mínimo Interprofesional.
F4: No reúne o no acredita la condición de familia numerosa.
F5: No ha sido posible la verificación de los datos en la Plataforma de Intermediación 

de Datos de las Administraciones públicas.
G: No posee titulación suficiente (Diplomado Universitario, Ingeniero Técnico, 

Arquitecto Técnico, Grado o equivalente).
H: Presenta más de una solicitud en el mismo proceso selectivo.
I: Pertenece al mismo Cuerpo a cuyas pruebas selectivas se presenta.
J: No firma la solicitud.

ANEXO IV

Proceso selectivo para ingreso, por el sistema de concurso, para la estabilización 
de empleo temporal (OEP 2023), en el Cuerpo General Administrativo 

de la Administración del Estado, conv: 17 de diciembre de 2024, 
BOE de 19 de diciembre de 2024

Relación provisional de aspirantes excluidos

NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***0632** ALAMO GONZALO, KEILA MARIA F,F1

***7249** ALONSO FLORES, ARIANA F,F3

***5051** ALVARADO HERRERO, MARIA DEL PILAR F,F2,F3,F5

***2698** ALVAREZ CASADO, MARIA TERESA F,F3

***1850** AMO CABRERO, CAROLINA F,F3

***5725** ANDRADES MEDINA, ALDARA F,F3

***7092** APOLO VILLALBA, CRISTINA JAQUELINE F,F2,F3,F5

***8446** ARAUCO BREÑA, IVAN ARTURO F,F3

***5017** ARCILA PULGARIN, CIELO F,F2,F3,F5

***4913** ARCO GOMEZ, FERMIN F,F3

***3876** ARELLANO HAMDEN, SALMA MIRIAM F,F3

***3923** AREVALO GIL, RUTH F,F3

***2243** ASENSIO LEZCANO, SILVIA F,F3,F5

***7855** BACHES GOMEZ, BEATRIZ F,F2,F3

***1781** BAEZ LOPEZ, CELIA F,F3

***8862** BALAGUER BARREDA, RAQUEL F,F3

***2818** BASTIDA MUÑOZ, MARIA F,F3

***4319** BEAS OLMEDO, JOSE ANTONIO F,F3

***4890** BENAVENT RICHART, ANAIS F,F2,F3,F5

***5562** BERNARDINO YEBENES, CAROLINA F,F3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77 Lunes 31 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 43194

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
41

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***7525** BOUZA FERNANDEZ, JOSE MANUEL F,F1,F5

***0516** BROTONS VILELLA, JOSEFA F,F2,F3

***4968** CABADAS CIFUENTES, ALBERTO F,F2,F3

***8596** CASTAÑO MARTIN, GERARD F,F3

***2484** CASTELO VAZQUEZ, ROCIO F,F3

***2094** CASTILLO ABAD, TRINIDAD F,F3

***2033** CINCA GARCIA, NOELIA F,F3

***9902** CONCHILLO ALONSO, MARIA DOLORES F,F3

***5097** CURI GANEN, MARLEN F,F2,F3,F5

***0209** DARIAS CASTILLA, ESTEBAN JESUS F,F3

***0733** DESPAIGNE CARRILLO, PEDRO ROBERTO F,F3

***4712** DOMINGUEZ CABACO, NATALIA F,F2,F3,F5

***7488** DOMINGUEZ FELIPE, JESUS F,F3

***8502** FERNANDEZ IGLESIAS, JENNIFER F,F3

***4079** FERNANDEZ MONTES, MARIA DE LA LUZ F,F2,F3

***0530** FOYO ANTUÑA, LINDSAY F,F1,F5

***4371** GALLEGO CAMINERO, MONICA F,F3

***3246** GARCIA DIAZ, HARYYURIS COROMOTO F,F3,F5

***1061** GARCIA MEJIAS, ARACELI F,F4

***2876** GARCIA-ANDRADE NARRO, MARIA DE LOS DOLORES F,F3

***5501** GARRIDO BERMEJO, MARIA LOURDES F,F3

***2931** GELADO GONZALEZ, ESTER F,F3

***5985** GOMEZ CUBEL, GHISLAINE F,F3

***4330** GOMEZ LOPEZ, VICTORIA F,F3

***3645** GONZALEZ CABALLERO, MERCEDES F,F3

***1384** GONZALEZ CALVELO, PAULA F,F3

***3553** GONZALEZ FERNANDEZ, DIANA F,F3

***4792** GONZALEZ HERNANDEZ, PEDRO JOSE F,F3

***9687** GONZALEZ HERNANDEZ, ROSARIO F,F3

***2089** GONZALEZ HOYAS, VERONICA F,F3

***3950** GONZALEZ JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN F,F3

***5252** HERNANZ TRUJILLO, NATALIA DE LA PAZ F,F2,F3

***9880** HUERTA GIL, ANTONIO F,F3

***3268** IGLESIAS GARCIA, NOELIA F,F2

****0232* JAIMES VILLAMIZAR, CLAUDIA LUCINDA F,F3

***8118** JIMENO JIMENEZ, ANA F,F1,F5

***5368** JURADO ALONSO, NATHALIE F,F3

***8542** JUSTICIA GUTIERREZ, MANUEL F,F3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77 Lunes 31 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 43195

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
41

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***6207** KHANCHAF LOULOU, MOHAMED F,F4,F5

***3896** KINSON ROCA, RUTH ISABEL F,F2,F3,F5

***6177** LARA LOPEZ, EVA MARIA F,F1,F5

***7203** LAVALLE RODRIGUEZ, PATRICIA F,F3

***7672** LILLO GIL, MARIA CRISTINA F,F3

***0195** LOMBA SIERRA, MONICA F,F1,F5

***1769** LOPEZ BURGOS, MARIA JOSE F,F3

***4792** LOPEZ FIGUEROA, SERGIO F,F1

***2915** LOPEZ LUCAS, IRENE F,F3

***4214** LOPEZ MURILLO, MARIA ANTONIA F,F2,F3

***3434** LOPEZ PRIETO, NURIA F,F3

***2413** LUNA MEDINA, MARIA DE LOS ANGELES F,F2

***5802** MADRID GARCIA, INMACULADA MARGARITA F,F1

***2063** MANTECA HERNANDEZ, MARIA ISABEL F,F3

***4637** MARTIN ASCOZ, ROCIO F,F3

***1672** MARTIN BOGAJO, JOSE BENITO F,F3

***9983** MARTIN MARTINEZ, JOSE LUIS F,F3

***6825** MARTINEZ LUQUE, ESTEFANIA DE LOS MILAGROS F,F2

***9004** MENDEZ VALDIZAN, ARANTZAZU F,F3

***4160** MILLAN GAMBOA, MARIA DEL ROCIO A

***1404** MORALES MORALES, INES F,F3

***3222** MOYA ESTEBAN, MARIA JULIA F,F3

***2381** MUNEROL MACIAS, MARCEL F,F3

***9347** MUNIESA AZNAR, MARIA INMACULADA F,F2

***5093** NADAL AVELLANAS, LIDIA F,F3

***1148** NUÑEZ GALLEGO, ANTONIO F,F3

***6408** OSUNA RAYA, ADRIAN F,F3

***1605** PALLAS CARALTO, ANDREA F,F2

***1158** PALMA VALENTIN, TAMARA F,F3

***6870** PEÑA SANTAMARIA, M REYES F,F4

***1927** PEREZ ALVAREZ, DANIEL F,F2,F3

***1916** PINEDA GARCIA, ADRIAN F,F2,F5

***4879** POZUELO CALERO, AUREA MARIA F,F3

***7407** RADA NAVARRETE, LORETO F,F3,F5

***4276** RAMOS HERRERA, JOSE MANUEL F,F3

***2921** RODRIGUEZ VALLE, MARIA F,F3

***9878** ROMERO SANCHEZ, LUISA MARIA F,F2,F3,F5

***2068** ROMERO SERRANO, FERNANDO F,F2,F3,F5

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77 Lunes 31 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 43196

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
41

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***5093** RUA ZAS, SONIA F,F3

***0450** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO F,F2,F3

***7575** SAMPER GERMES, ELENA F,F2

****2879* SAMSON, VERONICA OANA F,F1

***0557** SERRANO ORTEGA, CRISTINA F,F2,F3

***6878** SERRANO RAMIREZ, INGRID MELISABETH F,F3

***3556** SOLDEVILLA MATIAS, ANABEL F,F2,F3,F5

***0526** SOTO GARCIA, TAMARA F,F2,F3

***1399** TINOCO CERECEDA, MANUEL JOSE F,F2,F3,F5

***4057** TORRALBA MIÑARRO, ANGEL F,F1

***3523** TORRES GARCIA, SUSANA F,F3

***6602** VALLEJO CUBERO, EMMA F,F3

***6707** VELANDIA TRUJILLO, YEYMMY CLARISA F,F3

***7777** VICENTE PAMO, ROCIO DE LOS ANGELES F,F2,F3,F5

***7633** YANEZ CUMARAY, MARYVID MARITZA F,F3

***4552** ZUÑIGA MANGO, SIMAI ALEJANDRA F,F3

Oferta de empleo público para la estabilización de empleo temporal 2023

Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado

(Ingreso por concurso)

Causas de exclusión:

A: No está comprendido entre los límites de edad (nacidos entre el 23 de enero 
de 1959 y el 23 de enero de 2008).

B: No consigna su número de DNI o de NIE.
C: No posee la nacionalidad exigida en la convocatoria.
D: No presenta electrónicamente la solicitud en modelo oficial (Modelo 790).
E: Fecha presentación solicitud posterior a 23 de enero de 2025.
F: No abona derechos de examen o abona en cuantía inferior a 15,57 euros, o en 

cuantía inferior a 7,79 euros para los miembros de las familias numerosas de la 
categoría general.

F1: No reúne o no acredita la condición legal de persona con discapacidad.
F2: No es o no acredita ser demandante de empleo durante el plazo, al menos, de un 

mes anterior a la fecha de publicación de la convocatoria (19 de noviembre de 2024).
F3: No tiene o no acredita rentas inferiores al Salario Mínimo Interprofesional.
F4: No reúne o no acredita la condición de familia numerosa.
F5: No ha sido posible la verificación de los datos en la Plataforma de Intermediación 

de Datos de las Administraciones públicas.
G: No posee titulación suficiente (título de Bachiller o Técnico).
H: Presenta más de una solicitud en el mismo proceso selectivo.
I: Pertenece al mismo Cuerpo a cuyas pruebas selectivas se presenta.
J: No firma la solicitud.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77 Lunes 31 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 43197

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
41

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXO V

Proceso selectivo para ingreso, por el sistema de concurso, para la estabilización 
de empleo temporal (OEP 2023), en el Cuerpo General Auxiliar de la Administración 

del Estado, conv: 17 de diciembre de 2024, BOE de 19 de diciembre de 2024

Relación provisional de aspirantes excluidos

NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***1356** AGILDA ABELAIRA, SILVIA F,F2,F3,F5

***1806** AHEDO MARGAÑON, ANA MARIA F,F3

***0372** ALBA ARAGON, BEATRIZ MARIA DE F,F3

***8723** ALBARRAN LOZANO, MARIA LUISA F,F4

***1915** ALDERETE FERRER EGEA, MARIA JOSE F,F1

***5051** ALVARADO HERRERO, MARIA DEL PILAR F,F2,F3,F5

***2698** ALVAREZ CASADO, MARIA TERESA F,F3

***7433** ALVAREZ CHUMILLAS, SERGIO MANUEL F,F2,F3,F5

***1850** AMO CABRERO, CAROLINA F,F3

***0190** AMOR SUAREZ, MARIA LORENA F,F3

***5725** ANDRADES MEDINA, ALDARA F,F3

****9312* ANICULAESEI, ADRIAN F,F2,F3,F5

****1490* ANICULAESEI, SIMONA ELENA F,F3,F5

***6280** ANTONIO AGUIRRE, MARIA CARMEN DE F,F3

***7092** APOLO VILLALBA, CRISTINA JAQUELINE F,F2,F3,F5

***4913** ARCO GOMEZ, FERMIN F,F3

***2924** ARDEVOL ANGULO, PILAR F,F2,F3

***7855** BACHES GOMEZ, BEATRIZ F,F2,F3

***1781** BAEZ LOPEZ, CELIA F,F3

***9776** BAGUENA SANCHIS, LORENZO ALEJANDRO F,F2

***2818** BASTIDA MUÑOZ, MARIA F,F3

***0563** BELLES MENDOZA, DAVID F,F2

***5562** BERNARDINO YEBENES, CAROLINA F,F3

***1834** BERNARDOS GIRAL, ALEJANDRO F,F2

***0516** BROTONS VILELLA, JOSEFA F,F2,F3

***9819** BUSTAMANTE LOPEZ, EMILIO F,F3,F5

***4968** CABADAS CIFUENTES, ALBERTO F,F2,F3

***4152** CALABRIA CEREZO, MARTA F,F2,F3,F5

***8392** CALLE DE LA CRUZ, MARIA DEL PILAR F,F3

***1677** CALVO DELGADO, ANA ISABEL F,F2,F3,F5

***6233** CALVO YUPANQUI, AARON ALEXIS F,F2,F3

***8593** CALVO DE LA TORRE, MARIA CARMEN F,F4

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77 Lunes 31 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 43198

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
41

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***1654** CAÑADAS CLOSAS, INMACULADA F,F3

***1872** CARRANZA PAVON, MARIA LOURDES F,F3

***4157** CARRASCO HERNANDEZ, MARIA ANGELES F,F3

***1185** CARRETERO MUÑOZ, MARIA DEL PRADO F,F2,F3,F5

***8596** CASTAÑO MARTIN, GERARD F,F3

***2438** CASTELLANOS DOPICO, MARIA BELEN F,F3

***1554** CATARAIN TOTORICA, NAROA F,F1,F5

***0223** CHAPELA RIOBO, BEATRIZ F,F3

***5136** CHECA DIAZ, MARIA LOURDES F,F1

***1163** CHICA VIADEL, EMILIA F,F3

***0419** CHILLON GOMEZ, LAURA F,F2

***2033** CINCA GARCIA, NOELIA F,F3

***9902** CONCHILLO ALONSO, MARIA DOLORES F,F3

***3700** CUADRADO RAMOS, JOSE MIGUEL F,F1

***1194** CUBINO SANCHEZ, INES MARIA F,F2,F3,F5

***5097** CURI GANEN, MARLEN F,F2,F3,F5

***0209** DARIAS CASTILLA, ESTEBAN JESUS F,F3

***3876** DAVILA MACEIRAS, CARLOS F,F1,F5

****3855* DELGADO, ELIZABETH ANGELA C

***0733** DESPAIGNE CARRILLO, PEDRO ROBERTO F,F3

***4712** DOMINGUEZ CABACO, NATALIA F,F2,F3,F5

***7488** DOMINGUEZ FELIPE, JESUS F,F3

***4510** DURAN GALAPERO, LUCIA F,F1,F5

***2713** ESCALANTE RUIZ, MARIA GRACIA F,F1

***3207** ESSEBAAI BOUDRIBILA, MOUNIA F,F3,F5

***1169** ESTEVEZ MELIAN, VANESA F,F4,F5

***3183** FENOY CRUZ, FRANCISCO RAFAEL F,F3

***8502** FERNANDEZ IGLESIAS, JENNIFER F,F3

***6806** FERNANDEZ LOPEZ-CORDON, CINTIA F,F3

***4079** FERNANDEZ MONTES, MARIA DE LA LUZ F,F2,F3

***4740** FERNANDEZ MORENO, ESTEBAN F,F4

***3552** FONSECA GONZALEZ, ELENA F,F4

***0530** FOYO ANTUÑA, LINDSAY F,F1,F5

***1808** GALLEGO GARCIA, JENNIFER F,F3

***4547** GARCIA ARRIOLA, JESUS F,F3

***8292** GARCIA BUJAN, MARIA SOLEDAD F,F2,F3

***1061** GARCIA MEJIAS, ARACELI F,F4

***5462** GARCIA MORA, ROCIO F,F2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77 Lunes 31 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 43199

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
41

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***5998** GARCIA RODRIGUEZ, MARIA DEL CRISTO F,F3

***2415** GARCIA DEL CAMPO, MARTA F,F3

***2876** GARCIA-ANDRADE NARRO, MARIA DE LOS DOLORES F,F3

***2931** GELADO GONZALEZ, ESTER F,F3

***0841** GISONE GALLO, LILIANA VICTORIA F,F3

***5985** GOMEZ CUBEL, GHISLAINE F,F3

***4330** GOMEZ LOPEZ, VICTORIA F,F3

***5366** GOMEZ MUÑOZ, NEREA F,F3

***8881** GOMEZ POLO, ROSARIO MARIA F,F1

***2521** GOMEZ VADILLO, RUBEN F,F1,F5

***9477** GONZALEZ DIAZ, MARIA DE LA PAZ F,F1

***3553** GONZALEZ FERNANDEZ, DIANA F,F3

***9687** GONZALEZ HERNANDEZ, ROSARIO F,F3

***0227** GONZALEZ MERINO, MIRIAM F,F3

***2382** GONZALEZ MORENO, ROSA MARIA F,F3

***8694** GONZALEZ PADILLA, JUAN F,F3

***3985** GONZALEZ VALLADOLID, MARIA INMACULADA F,F1,F5

***1110** GORRIN MORALES, EDUARDO F,F2

***1715** GOSALBEZ PAREJO, MARIA F,F3

***7475** GRAU CELDA, ESTEFANIA F,F2

***8049** GUIANCE MARIN, MARIA ISABEL F,F4

***5252** HERNANZ TRUJILLO, NATALIA DE LA PAZ F,F2,F3

***9027** HERRERA ARTEAGA, ENRIQUE F,F4,F5

***6670** HERRERO ESTACIO, MARTA F,F2,F3,F5

***8990** HERVAS RUIZ, EVELIN F,F3

***9880** HUERTA GIL, ANTONIO F,F3

***8577** IKHENAZENE GUEMAR, MAYA CHAHINEZ F,F2,F3

***7616** JAEN FERNANDEZ, SARA F,F2

****0232* JAIMES VILLAMIZAR, CLAUDIA LUCINDA F,F3

***3550** JIMENEZ ESCORIZA, PATRICIA F,F2,F3,F5

***3704** JIMENEZ DE LA CALLE, MAITE F,F3

***5368** JURADO ALONSO, NATHALIE F,F3

***8542** JUSTICIA GUTIERREZ, MANUEL F,F3

***6207** KHANCHAF LOULOU, MOHAMED F,F4,F5

***7203** LAVALLE RODRIGUEZ, PATRICIA F,F3

***2350** LESTON BLANCO, ANA ANDREA F,F2,F3,F5

***7672** LILLO GIL, MARIA CRISTINA F,F3

***1505** LIMON MACIAS, SARA F,F2,F3,F5

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77 Lunes 31 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 43200

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
41

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***1769** LOPEZ BURGOS, MARIA JOSE F,F3

***4792** LOPEZ FIGUEROA, SERGIO F,F1

***2497** LOPEZ HERNANDEZ, AGUSTINA F,F3

***1649** LOPEZ LOPEZ, MARIA DOLORES F,F4

***2915** LOPEZ LUCAS, IRENE F,F3

***3434** LOPEZ PRIETO, NURIA F,F3

***0977** LOPEZ SALINAS, SARA F,F2

***5145** LUACES VAZQUEZ, VICTOR F,F3

***2953** LUCIO RUIZ, GEMA F,F3,F5

***2470** MAESTRE HERNANDEZ, CARMEN F,F3

***9510** MAESTRO ROCA, SARA F,F3

***4637** MARTIN ASCOZ, ROCIO F,F3

***1672** MARTIN BOGAJO, JOSE BENITO F,F3

***9856** MARTIN SANCHEZ, CRISTINA F,F3

***8721** MARTIN SANCHEZ, MARIA JOSE F,F3,F5

***7561** MARTINEZ ALMAGRO, MARIA DEL CARMEN F,F2,F3,F5

***7904** MARTINEZ BAREA, LAURA DOLORES F,F2,F3

***7774** MATA CORCHERO, JUAN JOSE F,F3

***9883** MEDINA MORENO, SUSANA F,F3

***9911** MEJIA MARTINEZ DE MURGUIA, MARIA DEL PILAR F,F2,F3,F5

***7150** MELENDEZ ALCAIDE, MARIA DOLORES F,F3

***1951** MESA GONZALEZ, MARIA JOSEFA F,F2,F3,F5

***4160** MILLAN GAMBOA, MARIA DEL ROCIO A

***9994** MOHAMED TANI, AICHA F,F3,F5

****8892* MOHAMED ABDELLAHI, ENGUIA C

***6335** MOLINER ZAPATA, MARIA EUGENIA F,F3

***0061** MORENO MORA, ANA BELEN F,F3

***3222** MOYA ESTEBAN, MARIA JULIA F,F3

***2381** MUNEROL MACIAS, MARCEL F,F3

***9347** MUNIESA AZNAR, MARIA INMACULADA F,F2

***1582** MUÑOZ DIAZ, ELVIRA F,F3

***4399** MUÑOZ SALAS, MARIA ESTELA F,F3

***5093** NADAL AVELLANAS, LIDIA F,F3

***0410** NAVARRETE POMARES, LAURA F,F4

***2635** NAVARRO PAREDES, CLAUDIO F,F3

***4180** NAVAS SANCHEZ, ZOE F,F4

***8847** NEMES BLAGOI, ALIN VASILE F,F1,F5

***1148** NUÑEZ GALLEGO, ANTONIO F,F3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77 Lunes 31 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 43201

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
41

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***1302** OLLE ARNAU, FACUNDO F,F2

***8450** ORTEGA ALMENARA, CRISTINA MARIA F,F3

***9875** ORTIZ DE MENDOZA, JOSEFINA F,F3

***0699** OSINDE VAZQUEZ, MONICA F,F2,F3

***6408** OSUNA RAYA, ADRIAN F,F3

***1605** PALLAS CARALTO, ANDREA F,F2

***1158** PALMA VALENTIN, TAMARA F,F3

***0342** PASTOR GARCIA, NATALIA F,F3

***7525** PASTOR SANCHEZ, ROSA MARIA F,F3

***1270** PASTOR VIDAÑA, SONIA F,F2

***8787** PEÑA SANCHEZ, CLARA ISABEL F,F3

***6870** PEÑA SANTAMARIA, M REYES F,F4

***1927** PEREZ ALVAREZ, DANIEL F,F2,F3

***0499** PEREZ GONZALEZ, YOLANDA F,F2,F3,F5

***3870** PEREZ PEREZ, VANESSA MARIA F,F3

***2645** PEREZ DE LAS CASAS, JAVIER F,F3

***0462** PIEDRA CHARRO, MARIA DE LOS REYES F,F3

***3394** PLAZA DEL RIO, SORAYA F,F3

***4879** POZUELO CALERO, AUREA MARIA F,F3

***0847** PRIETO MENDOZA, SERGIO F,F3

***3781** QUEVEDO REYES, ISABEL F,F4

***5582** QUIJADA SERRANO, ANDREA BELEN F,F3

***8909** QUINTERO MUÑOZ, LEIDI MARCELA F,F2

***0291** RAMOS CASTRO, ELBA ROSA F,F4,F5

***9198** RAMOS RAMOS, ANA F,F3

***8392** REDO FIBLA, ANA F,F3

***7042** RICO MARTIN, JOSE F,F1,F5

***1662** RIERA PUIGROS, ANTONIA F,F3

***0725** RIO GARCIA, MARIA AROHA DEL F,F2

***4277** RODRIGUEZ NIETO, JAVIER F,F3

***5112** RODRIGUEZ ORTEGA, GEMA F,F3

***4428** RODRIGUEZ RISQUETE, MAGDALENA F,F3

***2921** RODRIGUEZ VALLE, MARIA F,F3,F5

***2217** ROJAS CHACON, DAVID DE F,F1

***1235** ROJO OVIEDO, ANA ISABEL F,F3

***3793** ROMAN DELGADO, MARIA GEMA F,F3

***8478** ROYO RODRIGUEZ, MARIA ELENA F,F3

***5093** RUA ZAS, SONIA F,F3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77 Lunes 31 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 43202

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
41

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***5256** RUBIO DE LA PEÑA, MARIA OLALLA F,F3

***1167** RUIZ TORRES, MANUEL JESUS F,F2,F3

***0450** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO F,F2,F3

***5601** SAIZ GARRIDO, ZAIRA F,F3

***1821** SAN FELIPE GARCIA, MARIA CRUZ F,F3

***3430** SAN JOSE JUSTE, MARIA NURIA F,F1

***1454** SANCHEZ CASCALES, CRISTINA F,F3

***6084** SANCHEZ VICENTE, MANUELA F,F1

***2436** SBAAI EL MADANI, IMAN F,F4,F5

***6672** SCHMIDT DAUDT, CRISTIANE F,F3

***4565** SERRANO MEDIERO, SONIA F,F3

***6878** SERRANO RAMIREZ, INGRID MELISABETH F,F3

***2986** SORA DOMENJO, EDUARD F,F3

***5249** SORIA JIMENEZ, ANTONIA F,F3

***5006** SOTO FEIJOO, PAULA F,F3

***0526** SOTO GARCIA, TAMARA F,F2,F3,F5

***1179** SOUZA DOS SANTOS, PHILLIPE DE F,F2

***3127** SUTIL CUBERIA, ANA MARIA F,F4

***1399** TINOCO CERECEDA, MANUEL JOSE F,F2,F3,F5

***3523** TORRES GARCIA, SUSANA F,F3

***7253** VALERO ANTON, ANTONIO F,F3

***0389** VALERO LANZUELA, LUIS ALBERTO F,F3

***6602** VALLEJO CUBERO, EMMA F,F3

***6117** VAQUERO RODERO, MARIA BELEN F,F1,F5

***0297** VARELA FERREIRA, MARIA NOEMI F,F3

***5138** VAZQUEZ OSUNA, YOLANDA MARIA F,F3

***8106** VEGA LOPEZ, MIRIAN DEL CARMEN F,F2,F3,F5

***6707** VELANDIA TRUJILLO, YEYMMY CLARISA F,F3

***7777** VICENTE PAMO, ROCIO DE LOS ANGELES F,F2,F3,F5

***2727** VILAMITJANA DE LA CRUZ, FRANCESCA F,F4

***1770** VOLOSHYN DEZYK, OKSANA F,F3

***7633** YANEZ CUMARAY, MARYVID MARITZA F,F3

***0507** ZUMAETA GIRALDO, ANGELICA MARIA F,F2

***4552** ZUÑIGA MANGO, SIMAI ALEJANDRA F,F3,F5

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77 Lunes 31 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 43203

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
41

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Oferta de empleo público para la estabilización de empleo temporal 2023

Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado

(Ingreso por concurso)

Causas de exclusión:

A: No está comprendido entre los límites de edad (nacidos entre el 23 de enero 
de 1959 y el 23 de enero de 2008).

B: No consigna su número de DNI o de NIE.
C: No posee la nacionalidad exigida en la convocatoria.
D: No presenta electrónicamente la solicitud en modelo oficial (Modelo 790).
E: Fecha presentación solicitud posterior a 23 de enero de 2025.
F: No abona derechos de examen o abona en cuantía inferior a 11,66 euros, o en 

cuantía inferior a 5,83 euros para los miembros de las familias numerosas de la 
categoría general.

F1: No reúne o no acredita la condición legal de persona con discapacidad.
F2: No es o no acredita ser demandante de empleo durante el plazo, al menos, de un 

mes anterior a la fecha de publicación de la convocatoria (19 de noviembre de 2024).
F3: No tiene o no acredita rentas inferiores al Salario Mínimo Interprofesional.
F4: No reúne o no acredita la condición de familia numerosa.
F5: No ha sido posible la verificación de los datos en la Plataforma de Intermediación 

de Datos de las Administraciones públicas.
G: No posee titulación suficiente (Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o 

equivalente).
H: Presenta más de una solicitud en el mismo proceso selectivo.
I: Pertenece al mismo Cuerpo a cuyas pruebas selectivas se presenta.
J: No firma la solicitud.

ANEXO VI

Tribunal titular

Presidenta: Doña María Soledad López Larrío, del Cuerpo Superior de 
Administradores Civiles del Estado.

Vocales:

Doña Ana Valero Lapetra, del Cuerpo Superior de Administradores Civiles del 
Estado.

Don Francisco Javier Maldonado González, de la Escala de Titulados Superiores del 
Instituto Nacional de Seguridad e Higiene en el Trabajo.

Doña Almudena Gonzálvez Alonso, del Cuerpo Superior de Técnicos de la 
Administración de la Seguridad Social.

Don Arturo Serrano Pardá, del Cuerpo Superior de Técnicos de la Administración de 
la Seguridad Social.

Don Juan Martínez Campo, del Cuerpo Superior de Sistemas y Tecnologías de la 
Información de la Administración del Estado.

Secretaria: Doña María Pilar Lozano Sánchez, de la Escala Técnica de Gestión de 
Organismos Autónomos.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77 Lunes 31 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 43204

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
41

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Tribunal suplente

Presidente: Don Fernando Pozuelo Pérez, del Cuerpo Superior de Técnicos de la 
Administración de la Seguridad Social.

Vocales:

Doña María Victoria Gómez Ibáñez, del Cuerpo Superior de Administradores Civiles 
del Estado.

Doña Amelia María García Pérez, del Cuerpo Superior de Técnicos de la 
Administración de la Seguridad Social.

Doña Isabel Torrente Tortosa, de la Escala Técnica de Gestión de Organismos 
Autónomos.

Don Javier Martín Jaramago, del Cuerpo Superior de Técnicos de la Administración 
de la Seguridad Social.

Doña Aránzazu González Rubio, de la Escala Técnica de Gestión de Organismos 
Autónomos.

Secretario: Don Ricardo Fernández Fidalgo, del Cuerpo Superior de Administradores 
Civiles del Estado.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77 Lunes 31 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 43205

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
41

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-03-28T17:52:57+0100




